[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2013 г.
           № 105
дер. Заневка

О назначении ответственных
за размещение информации
на официальном сайте
МО «Заневское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Постановлением Администрации МО «Заневское сельское поселение» от 19.08.2011 года № 168 «Об официальном сайте Муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в сети Интернет»  и в целях оптимизации и повышения качества работы Администрации МО «Заневское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Назначить ответственными за размещение информации на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение» по направлениям:
     1.1. Раздел «Законодательство»:

- подраздел «нормативно правовые акты» - начальников секторов Администрации;

- подраздел «бюджет» - начальника финансово – экономического сектора;

- подраздел «о противодействии коррупции» - специалиста по кадрам;

     1.2. Раздел «Муниципальные заказы» - начальника сектора имущественных отношений и инвестиционной политики;

     1.3. Раздел «Административные регламенты» - начальников секторов Администрации.

     1.4. Раздел «Администрация» - начальников секторов Администрации.
     1.5. Раздел «Муниципальные учреждения»:

- подраздел «Янинский сельский культурно–спортивно досуговый центр» - директор МБУ «ЯСКСДЦ»;

- подраздел «Редакция газеты «Заневский вестник» - директора МБУ «Редакция газеты «Заневский вестник»
     2. Всем ответственным за размещение информации соблюдать требование Федерального закона от 09.02.2009 года  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».

     3. Отменить Распоряжение Главы Администрации № 52 от 28.07.2011 года «О назначении ответственных».

     4. Контроль над исполнением данного Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.
Вр. и. о. Главы Администрации                                                       В. П. Бубликов